



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lykke Holding ApS

**Vildroseparken 34
3540 Lyngø**

CVR nr. 25 69 66 62

**Årsrapport for 2015/2016
17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. september 2016
Dirigent

Navn: Ole Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lykke Holding ApS
Vildroseparken 34
3540 Lyngø

CVR nr.: 25 69 66 62
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Ole Lykke Jensen, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandel i datterselskabet samt øvrig formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.301.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		-7.937	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.228.905	753
Andre finansielle indtægter	1	123.405	217
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-43.678</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.300.695	961
Skat af årets resultat	3	<u>-15.881</u>	<u>-49</u>
Årets resultat		<u>1.284.814</u>	<u>912</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.228.907	752
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250
Overført resultat		<u>-194.093</u>	<u>-90</u>
I alt disponering		<u>1.284.814</u>	<u>912</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.039.220	3.061
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.039.220	3.061
Anlægsaktiver i alt		4.039.220	3.061
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	124
Tilgodehavende skat		633.923	442
Tilgodehavender i alt		633.923	566
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.444.240	980
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.444.240	980
Likvide beholdninger		1.730.411	1.266
Omsætningsaktiver i alt		3.808.574	2.812
Aktiver i alt		7.847.794	5.873

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.560
Overført resultat		2.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250
Egenkapital i alt		5.608
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	5	257
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		257
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		8
Gældsforpligtigelser i alt		265
Passiver i alt		5.873
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	2.560.314	250.000	2.597.670
Indregnet direkte på egenkapitalen				
Tilbageført nettoopskrivning overført til frie reserver	0	-1.726.521	0	1.726.522
Indregnet direkte på egenkapitalen	0	-1.726.521	0	1.726.522
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.228.907	250.000	-194.093
Totalindkomst i alt	0	-497.614	250.000	1.532.429
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-250.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-250.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	2.062.700	250.000	4.130.099
Samlet egenkapital 30. juni 2016				6.642.799

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året	Regnskabs- året
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
Øvrige finansielle indtægter	4.459	11
Kursreguleringer andre værdipapirer	89.852	177
Øvrige finansielle indtægter	29.087	13
Renteindtægter skat	7	0
Andre finansielle indtægter i alt	123.405	217
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.557	0
Øvrige finansielle omkostninger	28.644	0
Rentetilæg selskabsskat	426	0
Øvrige finansielle omkostninger	51	0
Andre finansielle omkostninger i alt	43.678	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	392.040	306
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-376.159	-257
Skat af årets resultat i alt	15.881	49
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.976.520	1.977
Anskaffelsessum, ultimo	1.976.520	1.977
Værdireguleringer, primo	1.083.794	581
Årets resultat efter skat	1.228.906	753
Udbytte fra kapitalandele	-250.000	-250
Værdireguleringer, ultimo	2.062.700	1.084
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.039.220	3.061

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ole Jensen Transport A/S	Lyngø	100%	4.039.220	1.228.906

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	330.641	0	330.641
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	330.641	0	330.641

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 330.641 pr. 30. juni 2016.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ole Lykke Jensen, Vildroseparken 34, 3540 Lyngø